
 
 

UCHWAŁA NR XVI/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Krzeszowice obręb Czatkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2024 poz.320 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na terenie miejscowości Krzeszowice, obręb 
Czatkowice: 

1. ulica Słoneczne Wzgórze - droga  obejmująca działki ewidencyjne nr 816/70 i 816/61 obręb 
Czatkowice, 

2. ulica Zielona Dolina - droga  obejmująca  działki ewidencyjne nr 798/6, 816/67 i 816/68 obręb 
Czatkowice, 

3. ulica Porannej Rosy - droga  obejmująca  działkę ewidencyjną nr 816/66 Czatkowice, 

4. ulica Polnych Malin - droga  obejmująca działkę ewidencyjną nr 816/65 obręb Czatkowice, 

5. ulica Żółtych Słoneczników - droga  obejmująca działkę ewidencyjną nr 816/64 obręb Czatkowice, 

6. ulica Leśnych Kwiatów - droga  obejmująca działkę ewidencyjną nr 816/63 obręb Czatkowice, 

7. ulica Złotych Traw -droga  obejmująca działkę ewidencyjną nr 816/62 obręb Czatkowice, 

8. ulica Cichego Wiatru -droga  obejmująca działkę ewidencyjną nr 816/69 obręb Czatkowice, 

§ 2. Położenie ulic przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3574



Załącznik do uchwały Nr XVI/170/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3574


	UCHWAŁA NR XVI/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-06T14:22:10+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




